
Uchwała Nr 6/II/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

 
w sprawie: przekazania składników mienia komunalnego w u życzenie Zakładowi 
Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. z o. o. 
  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  
z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie składników mienia komunalnego w użyczenie na  

    rzecz Zakładu Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. zo.o., zgodnie z załącznikiem do  

    niniejszej uchwały. Zaznacza się przy tym, że przekazane w użyczenie środki trwałe  

    pozostają w ewidencji środków trwałych Gminy Brzeziny. 

2. Przekazanie nastąpi z dniem 31.12.2014 roku w oparciu o podpisany protokół zdawczo  

    – odbiorczym stanowiący załącznik do umowy użyczenia. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała nr 83/XIII/07 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 grudnia 2007 r.  

w sprawie: przekazania składników mienia komunalnego w użytkowanie przez Zakład 

Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. zo.o. oraz uchwała zmieniająca  

 

nr 208/XXII/13 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 lutego 2013 r.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały nr 6/II/14 
Rady Gminy Brzeziny 

   z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 
 

1. W miejscowości Brzeziny  nieruchomość o pow. 0,2398 ha oznaczona jako część 
działek: 
- 98/14 o powierzchni 0,1600 ha i wartości 1 600,00 zł 
- 96/17 o powierzchni 0,0798 ha i wartości 798,00 zł wraz ze zbiornikiem,  
zabudowaną budynkiem SUW Brzeziny o pow. 225 m2 o wartości 148 706,91 zł oraz sieć 
wodociągową o łącznej długości 42 363 m i wartości 1 121 745,03 zł 

              Wartość 
a) Brzeziny                 - dł. czynnej sieci wodociągowej  11800 m 
b) Aleksandria            - dł. czynnej sieci wodociągowej  15700 m        642 109,12 zł 
c) Zajączki-Wrząca    - dł. czynnej sieci wodociągowej     8900 m        396 204,16 zł 
d) Jagodziniec           - dł. czynnej sieci wodociągowej     8900 m          50 461,83 zł 
e) ul. Gen. Zajączka  - dł. czynnej sieci wodociągowej       563 m          32 969,92 zł 
RAZEM:    42 363 m                 1 121 745,03 zł 
 
W miejscowości Pieczyska  nieruchomość o powierzchni 0,2000 ha oznaczona jako 
działka nr 258/2 o wartości 1 000,00 zł, zabudowana budynkiem SUW Pieczyska  
o pow. 87,00 m2 i wartości 630 948,93 zł oraz sieć wodociągową o łącznej długości  
30 900 m i wartości 823 445,67 zł 

                      Wartość 
a) Pieczyska              - dł. czynnej sieci wodociągowej     6500 m 
b) Zagórna                 - dł. czynnej sieci wodociągowej     4200 m 
c) Ostrów Kaliski        - dł. czynnej sieci wodociągowej     5400 m  razem        493 183,42 zł 
d) Świerczyna – Przystajnia Kolonia - dł. czynnej sieci wodociągowej 6600 m 168 123,01 zł 
e) Przystajnia-Moczalec - dł. czynnej sieci wodociągowej 8200 m                    162 139,24 zł 
 
W miejscowości Czempisz nieruchomość o pow. 0,2000 ha oznaczoną jako działka nr 91/2  
o wartości 2 000,00 zł zabudowana budynkiem SUW Czempisz 59 923,51 zł  
o pow. 104,00 m2 wraz ze zbiornikiem oraz sieć wodociągową o łącznej długości 43 300 m  
i wartości 1 441 108,14 zł  
 
             Wartość 
      
a) Czempisz              - dł. czynnej sieci wodociągowej  11400 m       260 400,81 zł 
b) Dzięcioły               - dł. czynnej sieci wodociągowej    3700 m  
c) Fajum                   - dł. czynnej sieci wodociągowej     4200 m       530 524,16 zł  
d) Rożenno               - dł. czynnej sieci wodociągowej    2500 m         28 055,73 zł  
e) Jamnice                - dł. czynnej sieci wodociągowej    6100 m  
f) Piegonisko Wieś    - dł. czynnej sieci wodociągowej    1100 m       217 227,20 zł  
g) Sobiesęki              - dł. czynnej sieci wodociągowej    7900 m   
h) Piegonisko Pustkowie - dł. czynnej sieci wodociągowej 6400 m                   303 607,49 zł 
i) Rożenno                 - wodociąg        66 312,20 zł 
j) Piegonisko Pustkowie – przepompownia wody                                                34 980,55 zł 
 
W miejscowości Brzeziny nieruchomość – oczyszczalnia ścieków o pow. 1,4124 ha, 
zabudowana budynkiem o powierzchni 231,00 m2 i wartości 988 772,88 zł oznaczone jako 



część działki 195/1 o pow. 1,3624 ha i wartości 13 624,00 zł i działka 196/1 o pow. 0,0500 ha 
i wartości 500,00 zł. 
      
              Wartość 
Kanalizację sanitarną Aleksandria – Jagodziniec                             2 255 057,96 zł    
Kanalizację sanitarną ul. Gimnazjalna w Brzezinach                         51 696,42 zł 
Kanalizację sanitarną na Osiedlu gen. Zajączka w Brzezinach                          115 728,32 zł 
Pompę głębinową nurnikową                                                                                10 094,00 zł 
Przyłącze wodociągowe w Ostrowie Kaliskim                                                        3 580,00 zł 
Przyłącze wodociągowe w Dzięciołach                                                                  6 520,00 zł  
  
                
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 6/II/14  

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: przekazania składników mienia komunalnego w u życzenie Zakładowi 
Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. zo.o. 
  
 
Powyższa uchwała ma na celu uporządkowanie stanu prawnego majątku wodociągowo-

kanalizacyjnego Gminy służącego realizacji zadań przez Zakład Obsługi Komunalnej 

Brzeziny Sp. zo.o. Mienie komunalne otrzymuje Zakład Obsługi Komunalnej Brzeziny  

Sp. zo.o w użyczenie, ponieważ Gmina Brzeziny posiadająca 100% udziałów Spółki, 

przekazała zadania własne w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków, tejże Spółce. W związku z tym przekazanie w użyczenie majątku 

służyć będzie realizacji powyższych zdań. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


